خواست هایی برای رفتار با ما به
عنوان انسان هستند.

آتش بس کافی نیست. آتش بس به درد و رنج پایان نخواهد داد. تنها
ما را از وحشت مرگ در زیر بمباران به وحشت مرگ در اثر خفگی

تدریجی سوق خواهد داد.

ما نمی توانیم دوباره در قفسی زندانی بشویم که اسراییل هر زمان
که بخواهد با تهاجم های وحشیانه و ویرانگر خود تکان دهد.

۳ اوت ۲۰۱۴ (۱۲ مرداد ۱۳۹۳)
________________________________

راجی سورانی نایب رییس پیشین فدراسیون بین المللی جامعه های حقوق
بشر و رییس مرکز حقوق بشر فلسطین است.

منبع: وبگاه «انتفاضه الکترونیک»

… http://electronicintifada.net/conte :متن انگلیسی

کارشناسان حقوق بشر سازمان ملل
مـوج اخیـر دسـتگیری و محکـومیت
فعـالان جـامعه مـدنی را محکـوم

کردند
هفت تن از کارشناسان و گزارشگران ویژه حقوق بشر سازمان ملل در
بیانیه مشترکی از افزایش دستگیری ها و محکومیت فعالانی که از حق
خود برای ابراز نظر و عقیده، ایجاد تشکل و برگذاری گردهمایی

مسالمت آمیز استفاده می کنند، ابراز نگرانی شدید کردند.
۸ آگوست ۲۰۱۴ (۱۷ مرداد ۱۳۹۳)

هفت تن از کارشناسان و گزارشگران ویژه حقوق بشر سازمان ملل در
بیانیه مشترکی از افزایش دستگیری ها و محکومیت فعالانی که از حق
خود برای ابراز نظر و عقیده، ایجاد تشکل و برگذاری گردهمایی

مسالمت آمیز استفاده می کنند، ابراز نگرانی شدید کردند.